dum caelestium munerum conciliatricem paternaeque benevolentiae No

strae testem, cum tibi, dilecte fili, tum Religiosae Familiae tuae Apo

stolicam Benedictionem perlibenter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die iv mensis Augusti, anno 

MDCCCCLVi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

P I U S PP . XI I 

1 Sum. Theol. III, q. 188, a. 6, 3. 
2 Cfr. Exod. XVII, 9-12. 
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III 

AD EMUM P. D. IOSEPHUM S. R. E. CARDINALEM CARO RODRÍGUEZ, ARCHIEPI

SCOPUM S. IACOBI IN CHILIA, LEGATUM DELECTUM AD SEXTUM CONVENTUM 

EX OMNI AMERICA INDICTUM DE DISCIPULORUM IN SCHOLIS SOCIALI INSTI

TUTIONE RECTE PROVEHENDA. 

P I U S P P . XI I 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Nun

tium sane gratum accepimus, proximo Septembri mense ex omni America 

lectos catholicos viros in urbem istam conventuros esse, ut opportuna 

capiant consilia de discipulorum in scholis sociali institutione promo

venda. 

Nos, Quibus nihil potest contingere optatius, quam ut iuventuti sana. 

educatio procuretur, cum exinde pendeat advenientis temporis cursus, 

salutare initum inceptum gratulamur, illudque paternis votis libenter 

prosequimur. Res profecto magni momenti a vobis agitur, quae quidem 

Ecclesiam, domesticum convictum, ipsamque hominum societatem iuvare 

potest quam maxime. Etenim quo tempore cernitur, socialis civitatum 

restaurationis necessitatem in dies magis urgere, etiam ob late invale-

scentes errores, qui ad mutua iura et officia subvertenda homines impel

lunt, vix quidquam opportunius cogitari potest, quam ut litteraria in 

scholis educatio cum congrua ad officia adimplenda erga societatem insti

tutione coniungatur; atque adeo adolescentes iam a virenti illa aetate, 

quae cerea est, probe addiscant quid ab ipsis Ecclesia postulet, quid 

patria, quid civilis hominum consortio. Hinc sperare licet fore ut nova 

succrescat iuventus quae difficultates, discrimina perturbationesque, qui

bus in praesens angimur, feliciter superare queat, suorumque erga pro

ximos officiorum memor ad saniorem possit aliquando componendam 

societatem summopere conferre. 

Cum autem ad hoc maxime conducibilia videantur consilia ac pro

posita vobis mox suscipienda, ad congressionem vestram sollemniorem 

salubrioremque reddendam, te, Dilecte Fili Noster, qui isti Metropo

litanae Sedi moderaris, Legatum Nostrum per has Litteras constituimus, 

ut Nostram gerens personam Congressui eidem nomine Nostro Nostraque